Gehdrlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen

Ausschuss im Landesverband der Gehdrlosen Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehdrlosen-Skatvereinigung e.V.

6.Niedersachsische
Gehorlosen Meisterschaft

Ergebnisse .

g\

Ausrichter : GSV Braunschweig
Braunschweig, den 02. Marz 2002



Ergebnisse

Platz

Verein

1. AGV Hildesheim

NOoO O R WN

Mannschaft :

GSV Braunschweig 1
AGYV Braunschweig

GV Rotenburg / Wimme
GV Gottingen
GSV Hannover
GSV Braunschweig 2

Mannschaft - Skat

Gesamt

9.849
6.828
6.745
6.546
6.156
6.075
5.829

Skat

1.Pl. AGV Hildesheim
Holz, Hermann
Schierholz, Doris
Gudewitz, Dieter
Schweder, Gerd

3.Pl. AGV Braunschweig

Bock, Jan

Bruck, Hartmut
Briinning, Karl-Heinz
Riedel, Erwin

5.Pl. GV Gaottingen
Hahne, Dieter
Schwarzenberg, Heinrich
Amlung, Klaus
Ochale, Helmut

916
1223
1657
1829

188
89
923
1316

326
1287
893
940

7.Pl. GSV Braunschweig 2

Nitschmann, Siegfried
Hartfiel, Egbert
Buchheister, Karl-Heinz
Fruchtl, Kurt

Braunschweig, 02.03.2002

491
402
758
1274

950 1.866
1187 2.410
1239 2.896
848 2.677

9.849

911 1.099
1182 1.271
869 1.792
1267 2.583

6.745

424 750
806 2.093
640 1.533
840 1.780

6.156

617 1.108
803 1.205
907 1.665
577 1.851

5.829

2.Pl. GSV Braunschweig 1

Amtsfeld, Norbert 944
Matutt, Wolf-Ridiger 992
Kunde, Heinz-Walter 1178
Reimer, Wolfgang 272

. GV Rotenburg / Wimme

Vollus, Hans-Joachim 1037
Sonka, Thomas 1188
Hahner, Ralf 525
Arilt, Annette 358

. GSV Hannover

Kihle, Horst 793
Kihle, Dieter 741
Bottcher, Werner 566
Koch, Udo 1291

672 1.616
1110 2.102
596 1.774
1064 1.336

6.828

720 1.757
918 2.106
1167 1.692
633 991

6.546

187 980
552 1.293
415 981
1530 2.821

6.075




Platz
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30.

Name

30 Hielscher, Wolfgang

11 Gudewitz, Dieter

16 Koch, Udo

12 Schweder, Gerd

24 Riedel, Erwin

10 Schierholz, Doris

26 Sonka, Thomas

2 Matutt, Wolf-Rudiger

18 Schwarzenberg, Heinrich

9 Holz, Hermann

. 8 Fruchtl, Kurt
. 23 Briinning, Karl-Heinz

. 20 Ochale, Helmut

3 Kunde, Heinz-Walter

. 25 Vollus, Hans-Joachim

. 27 Hahner, Ralf

7 Buchheister, Karl-Heinz
1 Amtsfeld, Norbert

. 19 Amlung, Klaus

. 29 Eggert, Fritz

. 4 Reimer, Wolfgang
. 14 Klhle, Dieter

. 22 Bruck, Hartmut

6 Hartfiel, Egbert

5 Nitschmann, Siegfried

. 21 Bock, Jan
. 28 Arilt, Annette
. 15 Bottcher, Werner

. 13 Kuihle, Horst

17 Hahne, Dieter

Braunschweig, 02.03.2002

Einzel : Skat

Verein

AGV Hildesheim

AGV Hildesheim

GSV Hannover

AGV Hildesheim

AGV Braunschweig
AGV Hildesheim

GV Rotenburg / Wiamme
GSV Braunschweig 1
GV Gaottingen

AGV Hildesheim

GSV Braunschweig 2
AGV Braunschweig

GV Gaottingen

GSV Braunschweig 1
GV Rotenburg / Wimme
GV Rotenburg / Wiamme
GSV Braunschweig 2
GSV Braunschweig 1
GV Gaottingen

AGV Braunschweig
GSV Braunschweig 1
GSV Hannover

AGV Braunschweig
GSV Braunschweig 2
GSV Braunschweig 2
AGV Braunschweig

GV Rotenburg / Wimme
GSV Hannover

GSV Hannover

GV Gaottingen

1.8.

1.768
1.657
1.291
1.829
1.316
1.223
1.188
992
1.287
916
1.274
923
940
1.178
1.037
525
758
944
893
904
272
741
89
402
491
188
358
566
793
326

2.S.

1.568
1.239
1.530
848
1.267
1.187
918
1.110
806
950
577
869
840
596
720
1.167
907
672
640
619
1.064
552
1.182
803
617
911
633
415
187
424

Ges.

3.336
2.896
2.821
2.677
2.583
2.410
2.106
2.102
2.093
1.866
1.851
1.792
1.780
1.774
1.757
1.692
1.665
1.616
1.533
1.523
1.336
1.293
1.271
1.205
1.108
1.099

991

981

980

750



